АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2024 № ПОС.03-1066/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 24.12.2018 № ПОС.03-2311/18 «О создании
Координационного совета по малому и среднему
предпринимательству городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2018 № ПОС.03-2311/18 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений от 01.03.2019                                        № ПОС.03-0374/19, от 16.04.2020 № ПОС.03-0692/20, от 16.09.2020                                   № ПОС.03-1622/20, от 12.03.2021 № ПОС.03-0418/21, от 17.11.2021                                        № ПОС.03-2210/21, от 14.03.2022 № ПОС.03-0504/22, от 07.06.2022                                     № ПОС.03-1206/22, от 28.09.2022 № ПОС.03-2185/22) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» заменить словами «при Главе города Переславля-Залесского».
1.2. В пункте 1 постановления слова «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» заменить словами «при Главе города Переславля-Залесского».
1.3. В пункте 2 постановления слова «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» заменить словами «при Главе города Переславля-Залесского».
[bookmark: _Hlk151112352]1.4. В приложении 1 «Положение о Координационном совете по малому и среднему предпринимательству городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1) в наименовании слова «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» заменить словами «при Главе города Переславля-Залесского»;
2) в разделе 1:
в пункте 1.1. слова «Координационный совет по малому и среднему предпринимательству городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» заменить словами «Координационный совет по малому и среднему предпринимательству при Главе города Переславля-Залесского»;
пункт 1.2. изложить с следующей редакции:
«1.2. Совет является постоянно действующим консультативно-совещательным органом, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области.».
1.5. Приложение 2 «Состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                               Т.И. Кулакова
Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 15.05.2024 № ПОС.03-1066/24

Состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству
при Главе города Переславля-Залесского

	Алтунина Ольга Владимировна
	директор ООО «Переславский Торговый Дом», общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ярославской области в городском округе город Переславль-Залесский, председатель Совета (по согласованию);

	Миронова Галина Владимировна
	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета (по согласованию);

	Ильичева Елена Евгеньевна
	консультант управления экономики Администрации города Переславля-Залесского, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Кулакова Татьяна Игоревна

	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Семенов Павел Вячеславович
	начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;

	Амбарцумян Лилия Вячеславовна

	генеральный директор ООО «Переславские зори» (по согласованию);

	Бабушкин Сергей Викторович

	индивидуальный предприниматель, председатель Переславского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

	Балабин Дмитрий Юрьевич
	генеральный директор ООО «НПК Протэкт» (по согласованию);

	Батищева Ольга Ивановна
	учредитель ООО Фармацевтическое Предприятие «Альтаир» (по согласованию);

	Колобов Леонид Васильевич
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Корнилов Владимир Олегович
	индивидуальный предприниматель, директор ООО Строительная Компания «Лидер» (по согласованию);

	Кувыкина Елена Юрьевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Кузнецова Марина Евгеньевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Новрузов Физули Муса Оглы
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Павлин Илья Валерьевич
	директор ООО «Центр домофонизаций», депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);

	Рассохина Наталия Викторовна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Сальников Вадим Александрович
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);

	Серов Алексей Викторович
	индивидуальный предприниматель, депутат Переславль-Залесской городской Думы, общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ярославской области в городском округе город Переславль-Залесский (по согласованию);

	Стаценко Елена Борисовна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Филатов Руслан Олегович
	индивидуальный предприниматель, генеральный директор ООО «Стимул», депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);

	Харитонова Алла Борисовна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию).

image1.wmf